
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МАТУШКИНО 
 

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ 
 

от 14 февраля 2018 года № 3/1 

Об информации Врио начальника    
ОМВД России по районам    
Матушкино и Савелки города    
Москвы С.А. Радченко о    
результатах работы подразделений   
в 2017 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ            
«О полиции», Приказом МВД России от 30 августа 2011 года № 975 «Об             
организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных       
органов МВД России», заслушав информацию Врио начальника ОМВД        
России по районам Матушкино и Савелки города Москвы С.А. Радченко о           
результатах работы подразделений в 2017 году, Совет депутатов        
муниципального округа Матушкино решил: 

1. Принять информацию Врио начальника ОМВД России по районам         
Матушкино и Савелки города Москвы С.А. Радченко о результатах работы          
подразделений в 2017 году к сведению. 

2. Признать работу подразделений ОМВД России по районам        
Матушкино и Савелки города Москвы по обеспечению безопасности граждан         
результативной. 

3. Направить настоящее протокольное решение в ОМВД России по         
районам Матушкино и Савелки города Москвы.  
 
Глава муниципального округа 
Матушкино В.В. Анисимов 
 
 

 


